
1 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo  č. 956-2018-541101 uzavřené dne 04.09.2018 podle § 2586 a násl. zákona 
 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a týkající se  

Opravy opěrné zdi v k.ú. Bohdalovice 
 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel:        Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
 

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro 
Liberecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ  
  pro Liberecký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Bc. Andrea Kovářová, KPÚ pro Liberecký kraj  
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec   
Tel.:                                                              +420 725 901 304   
E-mail:                                                          liberecky.kraj@spucr.cz 
ID DS:                                                           z49per3 
Bankovní spojení:                                         ČNB  
Číslo účtu:                                                    3723001/0710 
IČO:                                                              01312774                                                                  
DIČ:                                                              není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                      Gabiony Liberec s.r.o. 
 
Adresa:                                                        Stará 35, 460 01 Stráž nad Nisou                                                            
zastoupený:                                               Ing. Milanem Pavlů, jednatelem 
tel./fax:                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 3kivm3g 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx      

tel./fax:                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Liberec 

číslo účtu: 6756152733/0300  

IČO: 25413015  

DIČ: CZ25413015 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 16368. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 956-2018-
541101. 
 
 
 
 



2 

 
2. Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu předání a převzetí díla.  

Při realizaci stavebních prací byl zhotovitelem zjištěn nesoulad v objemech projektovaných 
prací uvedených ve výkazu výměr u stavebního rozpočtu opěrné zdi v k.ú. Bohdalovice a 
skutečností. Stavební práce tak byly do doby vyřešení schválení dodatečných stavebních 
prací nutných k řádnému dokončení stavby zastaveny. Z důvodu, že objednatel zatím 
neobdržel všechna stanoviska potřebná ke schválení dodatečných stavebních prací mění se 
termín předání a převzetí díla následovně: 
  
Ve smlouvě stanoven termín předání a převzetí díla na: 15.11.2018. 
Nyní je stanoven termín předání a převzetí díla na: 30.11.2018. 
 
 

       
2. Zvláštní ujednání 

 
1. Zhotovitel doručí objednateli fakturu po protokolárním předání a převzetí díla, nejdéle však 

do 31.12.2018. 
2. Na předložené faktuře ze strany zhotovitele bude vyznačena a stanovena splatnost 

s termínem 31.01.2019. 
 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 956-2018-541101 ze dne 
04.09.2018 zůstávají v platnosti a beze změn. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že nebyl dodatek sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
V Liberci dne 12.11.2018 
  

…………………………………              …………………………………… 

       Ing. Bohuslav Kabátek, 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

Ing. Milan Pavlů, jednatel 
Gabiony Liberec s.r.o. 
 
 
 
 
 
 

            


		2018-11-14T15:37:15+0100
	Bohuslav Kabátek fb73e416fb0aee46040019de63bd9336661ac036




